his qui sibi abstulerūt honorē. p̄ quib⁹ ap̄d p̄zem intercessit. vt habetur Luc. xxiij. 7 p̄dictum fuerat Isa. liij. ¶ Rethorice 7 tu q̄d q̄ris? Nonne ita ornate eloq̄ vt corda flectere possis? S̄ q̄d tantū inflexit mundū q̄stum doctrina xpi? Unde humanū genus p̄t dicere de xpo illud quod dicit in. iij. eney. Solus hic inflexit sensus animūq̄ labantē Impulit. ¶ Dialectice quid q̄ris? Terre p̄itarē. Veni igit ad puez istum q̄ est vitas Johis xiiij. 7c. qui p̄empta. viij. dil. ¶ Aristmetrice quid queris? Nōne numer⁹? Un̄ incipis numerare dicēs. Unus. duo. tres 7c. Ecce q̄ in hoc puero est vnus. i. vna p̄sona. duo. i. diuinitas 7 humanitas. 7 tres. i. anima. corp⁹. 7 eterna maiestas. ¶ Geometra: q̄d q̄ris nisi figuras circulares 7c. Audi quid de deo dicit Trismegistus Deus est sicut s̄pera intelligibilis cuius centrū est vbq̄: circūferentia s̄onul⁹. Sed in ipso quadrat⁹ circulus. qz ipse deus factus est homo q̄ est de quatuor elemētis 7 humorib⁹. ¶ Musice: veni si vis audire melodīā dulcissimā Nunq̄ em̄ audisti tā suauē armoniā de fa nature acute. i. factoris. in fa nature grauis. i. facture. 7 inter has notas cantāt om̄es angeli 7 sancti. ¶ Astronomie: vis bene diuinare? Veni ad p̄sepiū 7 inuenies pulcherrimū astrolabiū in q̄ poteris videre tuā fortunā. vade inspicere 7 videbis solem in s̄gine inf̄ scorpionē 7 librā. i. x̄u trātū 7 iuste punientē. ¶ Nobilit̄ intellect⁹: vis altas res addiscere? vade ad sc̄olā istī bambi ni. qz ipse est infinite sapie. Nā sapie ei⁹ non est numer⁹. ps̄. cclvj. ¶ P̄he q̄d q̄ris nisi sapientīā humanorū vel celestīū. veni ḡ ad p̄uulū istū q̄ ostendit tibi mūdānaz 7 tpaliū rerum vanitatē. Iū illud Eccl̄. j. Vanitas vanitatuū 7 oīa vanitas. ac faciet amare celestia: dicēs. Que s̄arsum sunt querite: nō que sup̄ terrā. Sol. iij. ¶ Iurista q̄ optas scire iusticiā bñ administrare. i. ius suū vniciq̄ tribuere 7c. i. iusticiā. ff. de iusti. 7 iu. veni ad gymnasiū hui⁹ paruuli q̄ tibi ostendet hoc facere dicens. Reddite que sunt cesaris cesari: et q̄ sunt dei deo. Mat. xxij. ¶ Medice: ecce q̄ altissimus de terra. i. de s̄gine Maria: creatie medicinā. Eccl̄. xxxviij. Nā puer iste factus est oīm lāguētū medicina. q̄ solo s̄bo curat oīm infirmitatū genera. Un̄ Sapie. xvj. i. q̄ Salomon illi. Tu⁹ dñe s̄mo sanat om̄ia ¶ Theologe: vis veram sc̄iam de deo? Ecce q̄ puerulus iste de⁹ est: qui docet hoīem sc̄iam. ps̄. xciiij. Iste autem omnīuz doctorum optimus non in throno sedet aureo: vt faciebat

Baris. VII.

Sarphas bragmanus. sicut refert Piero. i
ep'la ad Paulinū. docēs de natura ⁊ de mori/
bus. ac de cursu diez ac sydez. Non in regali
rege fecit solio sic Salomon. j. Paral. xvij.
disputās sup lignis. accedro lybani vsqz ad
isopū. ⁊ dīserēs de iumentis ⁊ volucris. re/
p'ribusqz ⁊ piscibz ⁊c. ij. Re. iij. Ecce enim
pl' qz Salomō hic Matth. xij. Sed eius
schola est diuersorū. eius cathedra p'sepium
Ipsius sedes est fenū. **D**ignissima schola
o sacratissima cathedra. **A**urrite omēs ⁊ p
gite ad audiendū istū paruulū qui multas
legit lectiones. **P**rima est q' ipse verus deus
⁊ homo est sup omnia diligendus. **R**atio ē: q'a
ipse prior dilexit nos: ⁊ tradidit semetipsum
p' nobis. j. Joh. iij. **S**ecda q' ei est instanter
obediendū: quia ipse p' nobis fact' est obediēs
⁊c. ad Phil. ij. **T**ertia q' p' ipso ⁊ proximo ē
moriendū. j. Pe. ij. **C**hristus p' nob passus
est vobis relinquēs exemplū: vt sequamini
vestigia eius. **Q**uarta q' oportet semp orare
⁊ nunqz deficere. Luc. xvij. **I**pse em non so/
lum i vita: sed etiaz primus mortū orauit in
cruce. vt d'z ad Heb. v. **Q**uinta q' ap'ctō est
abstinendū. **I**pse em venit effundere sangui
nem: vt nos lauaret a peccatis nostris. Apo/
cal. j. **S**exta q' mūdus est spernendus: sicut
ipse postea fecit fugiens: cū iudei vellēt eum
facere regē. Joh. vi. **S**eptima q' inimic' est
parcendū: sic ipse postea fecit suis occisoribz.
Lu. xxiij. **O**ctaua q' ab incepto opere bono
nō est cessandū. sicut ipse postea egit qui ab i
cepto humane redemptōis ope nunqz cessa
uit donec p'fecte compleuit. **U**nde i cruce di
xit. **A**d summātū est. Joh. xix. **I**tem licz sibi
a iudeis suggeretur vt descenderet de cruce.
Matth. xvij. **I**pse em noluit: s'z i cruce volu
it mori ⁊ terminare. **N**ona q' pene ⁊ aduer/
sa sunt patiēter tolerāda. quod postea oñdit
facto. **I**pse em in tot tribulatiōibz nō aperu
it os suū: vt p'dictū fuerat Isa. liij. **D**ecima:
q' caro est macerāda. **J**uxta illud ad Sol. iij.
Mortificate mēbra v'ra ⁊c. **I**pse em vt nos
ad p'dicta animaret: venit ad tolerandū mul
ta mala. ⁊ sponte subdidit corpus multis af
flictiōibz. **U**n inqt Isa. l. **S**or'p' meum dedi
p'cutiētibz ⁊ genas meas vellētibz. **F**aciem
meā nō auerti ab increpātibz ⁊ spuentibz i
me. **U**n em qz deus incarnaret dicebāt homi
nes. **D**io a ha bon tempo. **N**on prouo mai
vno affano al mūdo. **E**t ideo ipse venit expe
riri ⁊ probare vt exēplo ei' dīscam' aspera suf
ferre: et sensualitatē mortificare et refrenare
Et ppter hoc etiam in magna siti potari vo